Чаваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

30.09.2013 г № 1002
Канаш хули
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2013 г № 1002

г. Канаш

Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений города Канаш Чувашской Республики, занятых в сфере образования

Руководствуясь постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики  от 13.09.2013 года №377 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников государственных учреждений Чувашской Республики, занятых в сфере образования и науки»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений города Канаш Чувашской Республики (далее – Положение).

2. Рекомендовать образовательным учреждениям города Канаш принять в соответствии с Положением аналогичные нормативные правовые акты об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел образования и молодежной политики администрации г. Канаш.

4. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Канаш от 19 декабря 2008 г. № 1009 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений города Канаш Чувашской Республики»;

постановление администрации города Канаш от 27 мая 2009 г. № 384 «О внесении изменений в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 19 декабря 2008 г. № 1009»;

постановление администрации города Канаш от 11 сентября 2009 г. № 703 «О внесении изменений в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 19 декабря 2008 г. № 1009»;

постановление администрации города Канаш от 24 сентября 2009 г. № 739 «О внесении изменений в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 19 декабря 2008 г. № 1009»;

постановление администрации города Канаш от 22 октября 2009 г. № 823 «О внесении изменений в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 19 декабря 2008 г. № 1009»;

постановление администрации города Канаш от 04 декабря 2009 г. № 1011 «О внесении изменений в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 19 декабря 2008 г. № 1009»;

постановление администрации города Канаш от 10  декабря 2009 г. № 1023 «О внесении изменений в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 19 декабря 2008 г. № 1009»;

постановление администрации города Канаш от 22 июня 2011 г. № 468 «О внесении изменений в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 19 декабря 2008 г. № 1009»;

постановление администрации города Канаш от 30 августа 2011 г. № 655 «О внесении изменений в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 19 декабря 2008 г. № 1009»;

постановление администрации города Канаш от 25 октября 2011 г. № 880 «О внесении изменений в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 19 декабря 2008 г. № 1009»;

постановление администрации города Канаш от 25 октября 2011 г. № 881 «О внесении изменений в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 19 декабря 2008 г. № 1009»;

постановление администрации города Канаш от 31 октября 2011 г. № 910 «О внесении изменений в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 19 декабря 2008 г. № 1009»;

постановление администрации города Канаш от 17 октября 2012 г. № 952 «О внесении изменений в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 19 декабря 2008 г. № 1009»;

постановление администрации города Канаш от 19 октября 2012 г. № 954 «О внесении изменений в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 19 декабря 2008 г. № 1009»;

постановление администрации города Канаш от 29 декабря 2012 г. № 1217 «О внесении изменений в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 19 декабря 2008 г. № 1009»;

постановление администрации города Канаш от 07 марта 2013 г. № 230 «О внесении изменений в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 19 декабря 2008 г. № 1009».
          6. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2013 года.

И. о. главы администрации города Канаш                                 Л. П. Иванова

Лист согласования

к проекту постановления администрации города Канаш

об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений города Канаш Чувашской Республики, занятых в сфере образования
Проект вносится отделом образования и молодежной политики администрации г. Канаш

	        Отделы, которым направляется проект постановления для  согласования
	ФИО
	Дата

передачи на согласование
	Дата согласования
	Подпись

	Финансового отдел
	А. М. Закон

	Правовой отдел
	И. М. Шантенкова

Исполнитель ________________________/ В. В. Димитриева/